102.
Vant
SUB OMNIPOTENTIS MODERAMINE,
Approbante Ampl. Facult.
Philos. Ab.

FOETURA
PIERIA,
SIVE
DE MUSIS,

DISPUTATIO MAGISTERIALIS

M. CHRISTIerno
ALANDRO,

Eloq. Rom. Profess. Ordin.

PRÆSIDE,

Simpliciter edita

ABOÆ,

â

SVEN. MELANDRO,

In Audit. Majori, die 12 Decemb.

Anno 1696.

Impr. apud Jo. LAUR. WALLIUM.

SACRÆ REGIÆ MAJESTATIS

VIRO Fideli Nobilissimo,

in CHRISTO Patri ac Domino,

Reverendissimo

DN. SAMUELI

WIRÆNIO,

S. S. THEOL. DOCTORI

Celeberrimo,

Inclutæ Diœcesios Wexionensis

EPISCOPO

Eminentissimo,

Reverendi ibidem Senatus Ecclesiastici

PRÆSIDI

Amplissimo,

Gymnasiorum & Schol. per Diœcesin

EPHORO

Accuratissimo,

PATRONO ET PROMOTORI SUMMO!

Salutem perennem & omnigenæ felicitatis splendorem!

Adm. Reverendo & Amplissimo,

DN. M. O L A O

C A V A L L I O,

Templi Cathed. Wex. Pastori, Archipræ-
posito & Consistorii Adfessori seniori
meritissimo, Promotori reveren-
ter suspiciendo.

Admodum Reverendo & Praclarissimo

DN. M. J O H A N N I
COLLIANDRO,

S. S. Theol. Lect. Prim. Consist. Assess.
Past. Præpos. graviss. & digniss.
Promotori certiss.

Nec non reliquis

Pl. Rev. & Clarissimis VIRIS ac DOMINIS

Ven. Consistorii nominati ADSESSO-
RIBUS æquissimis, singulisque Gy-
mnasii lectoribus laudatissimis, bene-
factoribus & Promotoribus optimis,
quovis observantiæ cultu
venerandis.

Salutem & officia.

Haud gratis in edito prærupti
montis vertice Musas sedem
suam elegisse arbitrata est li-
terarum gnara antiquitas, ubi
multâ silvarum, (laureti puta) perennium
fontium, indèque largè manantis aque dele-
ctarentur amœnitate, in hunc verticem eniti
contendunt multi, pauciores, spectatâ loci dif-
ficultate evadunt. Circa hujus rupis radi-
ces herere ego semper coactus, assiduò cacu-
men suspexi, si quâ leniori fastigio submissa
petra aditum ferentem ad apicem daret, in-
terea dulcedine de super ebullientis defluentis-
que humoris degustatâ, inde non potui nec vo-
lui prius avelli, quam guttatim collecto per
dejectus manante latice, aliquo modo sitim
restinxissem, & ad modum captus mei hau-
sissem. Pro hoc autem Nectare, quo me Muse
irrigare dignatæ sunt, non putavi me gra-
tiores ipsis posse referre grates, quam si char-
tis illarum nomen & Dignitatem mandarem,
quæ quidem tanta est, ut omnibus deside-
rium sui excitare deberet, nescio tamen quo
suo vel alieno merito multorum in se odium
traxerit; Sed nequicquam, ubicunque enim
Summus Jupiter sedem Musis destinavit, ibi
quo-

quoque in tutelam & presidium illarum potentem Apollinem constituit, adeo ut laterem labent, qui Mulas & earum amicos in transennam ducere dolis satagunt. In hac fortuna cum quibusvis aliis, Mulas Wexionenses contendere possum, quibus tam benignus Patronus inque terrorem inimicorum factus Episcopus contigit & Ephorus. In quo non minus natura quam fortuna quid efficere possunt videntur experte, illa ut Reverendissimus Præsul nulli non ingenuo Musarum cultori benefacere velit, hæc ut potenter etiam possit. Vestræ proinde Paternitatis benignissimo Patrocinio meas spes, meam fortunam, me denique totum commendare quid hæreo? Hoc quoque munus aliâ gratiâ auxit summi Numinis bonitas, valido presidio in Te adm. Reverende Archipræposite locato, qui omne tempus omnemque operam literis & earum sectatoribus dare non intermittis. Mea jam nihil magis interest, quam utriusque vestri pulsare fores, certâ spe fretus, sicut omnibus sinceris philomusis semper patent, illas ad nullum in me beneficium clausum iri. Hoc vero me frangit, quod probæ huic materiei probus faber non acciderit, erigit interim quod